
FOTOVOLTAICKÝ OHŘEV VODY ZDARMA PRO 
SENIORY NA VYSOČINĚ

- jste majiteli nemovitosti, ve které máte nahlášeno trvalé bydliště?
- jste ve starobním důchodu nebo invalidním důchodu 3. stupně?

Potom máte nárok na 100% dotace NZÚ LIGHT ve výši 90 000 kč, která 
vám plně hradí fotovoltaický ohřev vody. Pokud nebudete splňovat 
dané požadavky, stále máte nárok na 50% dotace.

O jaké zařízení se jedná?

Vedle Vašeho elektrického bojleru namontujeme tzv. regulátor, který bude na jedné straně 
napojený na bojler a na straně druhé budou 4 solární panely (na střeše) o celkovém výkonu 2 kW.

Díky elektřině vyrobené těmito panely si nahřejete vodu v bojleru za pár hodin a ušetříte tak za 
náklady na elektřinu.

Kdo jsme?

Jsme výrobní firma TnG-Air Servis s.r.o. a elektrárny montujeme od roku 2012. Servisní síť máme 
po celé ČR. V případě zájmu Vám vše vyřídíme na klíč, včetně dotace a neplatíte nám nic předem.

Co pro to udělat?

Prosím, kontaktujte našeho zástupce pro kraj Vysočina telefonním čísle
775 863 013 a nebo emailem supportfve1@strongenergy.cz

V případě většího počtu zájemců uděláme informační schůzku, kde vše vysvětlíme a se zájemci se
domluvíme na technických prohlídkách.


